
  

BIL NAMA/JAWATAN EMAIL NO.TELEFON 

1 Pn. Aida Marlizawati binti Maharam 

Ketua Jurutera Negeri,J54 
aidamarliza@moh.gov.my 

072321003 
(ext:204) 

zarifah_t@moh.gov.my 206 

masturazahari@moh.gov.my 207 

khairrul@moh.gov.my 223 

a.rohani@moh.gov.my 
 

210 

12 Pn. Suraya Binti Shaharum 
Jurutera (Awam), J44 

 209 

nurizzatulizzah@moh.gov.my 213 

19 Tc. Mohd Syahmi bin Mohamed Safian 
Penolong Jurutera (Elektronik/Biomedikal),JA29 

4 Pn. Nurhudda binti Mohd Samsuri 
Jurutera (Elektrik), J48 

  

 

2 (Kosong)
Jurutera (Terbuka), J52 

mzulfadhli@moh.gov.my 
Jurutera (Kesihatan Umum), J48 

zhafrimasri@moh.gov.my 

13     Cik Nur Azyyati binti Ishak 
Jurutera (Elektrik), J41 

s
erlina@moh.gov.my                          208 

6 Pn. Zarifah binti Talip 
Jurutera (Elektronik/Biomedikal), J44 

7   Pn. Erlina  Ubaizah  binti  Yahya 
Jurutera (Kesihatan Umum), J41 

8 Pn. Mastura binti Md Zahari 
Jurutera (Kesihatan Umum), J44 

9 En. Zhafri bin Masri
 Jurutera (Awam), J44 

10     En. Mohd Khairrul bin Mohd Suhaimi
 Jurutera (Mekanikal) J44 

11 Cik Rohani binti Ahmad 
Jurutera (Kesihatan Umum), J44 

14 En. Leong Kin Ming 
Jurutera (Mekanikal), J41 

15 En. Shazwan bin Jamaat 
Pegawai  Sains (Kimia Hayat), C41 

16 En. M. Rizel bin M.Yusof  
Penolong Jurutera (Awam) (K), JA36 

17 En. Aidy Yusman bin Yazib 
Penolong Pegawai Kesihatan Persekitaran  (K) U32 

20 Pn. Edayu binti A. Razak 
Pembantu Kesihatan Awam Kanan, U24 

BAHAGIAN KEJURUTERAAN 

RANGKAIAN  ( 072320396 / 072305069 / 072305761 ) 

203

200

z
nur.azyyati@moh.gov.my 209 

kinming@moh.gov.my 230

 226 

mrizelj@moh.gov.my 224 

aidy_yusman@moh.gov.my 229 

syahmisafian@moh.gov.my 231 

edayu.arazak@moh.gov.my       227 

 
DIREKTORI  BAH. KEJURUTERAAN 

 
 

18     Pn. Nur Izzatulizzah binti Amiruddin
Penolong Jurutera (Awam), JA29 

 5 En. Mohd Amin bin Adnan 
Jurutera (Mekanikal), J48 

 3     En. Mohd Zulfadhli bin Esa 202

mailto:aidamarliza@moh.gov.my
mailto:rajuna@moh.gov.my
mailto:mzulfadhli@moh.gov.my
mailto:mohdfairuzkamal@moh.gov.my
mailto:mohdfairuzkamal@moh.gov.my
mailto:zarifah_t@moh.gov.my
mailto:srohayuzulkifli@moh.gov.my
mailto:masturazahari@moh.gov.my
mailto:Kamaruzzaman.rani@moh.gov.my
mailto:Kamaruzzaman.rani@moh.gov.my
mailto:khairrul@moh.gov.my
mailto:a.rohani@moh.gov.my
mailto:zhafrimasri@moh.gov.my
mailto:kinming@moh.gov.my
mailto:mrizelj@moh.gov.my
mailto:aidy_yusman@moh.gov.my
mailto:nurizzatulizzah@moh.gov.my
mailto:syahmisafian@moh.gov.my
mailto:mizubir@moh.gov.my
PC46
Typewritten text
SENARAI DIREKTORI BAHAGIAN KEJURUTERAAN
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JABATAN KESIHATAN NEGERI JOHOR
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nurhudda@moh.gov.my
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mohdamin.adnan@moh.gov.my
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suraya028@moh.gov.my
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shazwanj@moh.gov.my
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223



  

Pemandu Kenderaan, H11 

 

 

hamirrudin@moh.gov.my 214 

 
DIREKTORI  BAH. KEJURUTERAAN 

 
 

21  En.  Muhammad  Hilmi  bin  Jurimi 
Penolong Jurutera (Mystep), JA29 

22 Cik Noriani binti Mohd Saliman 
Pembantu Tadbir (P/O), N19 

 214 

23 En. Hamirrudin bin Mazin @ Mat Zin 

mailto:hamirrudin@moh.gov.my
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noriani@moh.gov.my
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muhdhilmi136@gmail.com
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